
1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
…………..

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ
 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ  Π.Ε. &  

Δ.Ε.
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ  & Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ  Α΄

 

Διεκπεραίωση 
με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο

           Μαρούσι, 31-08-2023
           Αρ. Πρωτ.:  95479/E2 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
e-mail  : ppe3@minedu.gov.gr
Πληροφορίες:      Αικ. Σαραντοπούλου
                                Μ. Ταρλά
                                Γ. Χαντζή                               
Τηλ. :                      210-3442467                      
                                210-3442167    

                                                                                                                                                                                                   

ΑΠΟΦΑΣΗ
      

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις, τροποποιήσεις και διορθώσεις αποσπάσεων εκπαιδευτικών 
              Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό έτος 2023-2024»

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:
• του άρθρου 16 κεφ. Γ΄ παρ. 5 του Ν. 1566/1985 (Α΄167), όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 3 

του άρθρου 6 του Ν. 1674/1986 (Α΄203)
• του άρθρου 1 παρ. 8 του Ν. 3194/2003 (Α΄267)
• του άρθρου 17 του N. 3402/2005 (Α΄258)
• του άρθρου 6, παρ. 1, 2 και 3 του Ν. 3454/2006 (Α΄75)
• του άρθρου 17 παρ. 4 του Ν. 3649/2008 (Α΄39)
• του άρθρου 2, παρ. 5α του Ν. 3868/2010 (Α΄129)
• του άρθρου 47 παρ. 3 του Ν. 2304/1995 (Α΄ 83), της παρ. 20 άρθρου 19 του Ν. 2386/1996 

(Α΄43) και του άρθρου 50 παρ. 3 Ν. 1756/1988 (Α΄35), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 
του άρθρου 94 του Ν. 4055/2012 (Α΄51)

• του άρθρου 182 παρ. 10 και άρθρου 93 παρ. 7 του Ν. 3852/2010 (Α΄87) όπως αντικαταστάθηκε 
από το άρθρο 7 παρ. 2 του Ν. 4071/2012 (Α΄85)

• του άρθρου 31 του Ν. 3848/2010 (Α΄71) όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει
• του άρθρου 17 παρ.4 του Ν. 3649/2008 (Α΄39)
• των άρθρων και 44Α παρ. 12 και 46 παρ. 1στ΄ του Ν. 4115/2013 (Α΄24)
• του άρθρου 7 του N. 3863/2010 (Α΄115) όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 4 παρ. 1 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



2

του Ν. 4331/2015 (Α΄63) και όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 50 παρ. 4 του Ν. 4430/2016 
(Α΄205)

• του άρθρου 12 παρ. 1 του Ν. 4071/2012 (Α΄85)
• του άρθρου 52 του Ν. 4115/2013 (Α΄24) όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 2 του 

άρθρου 39 του Ν. 4403/2016 (Α΄125)
• του άρθρου 27 παρ. 12β’ του Ν. 4386/2016 (Α΄83)
• του άρθρου 29 του Ν. 4521/2018 (Α΄38)
• του άρθρου 93 του Ν. 4547/2018 (Α’102)
• του άρθρου 46 παρ. 7 του Ν. 2413/1996 (Α΄124) και του άρθρου 5 του Ν. 4555/2019 

(Α΄133).
• του άρθρου 21 παρ. 1 του Ν. 2946/2001 (Α΄224), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 151 

του Ν. 4600/2019 (Α΄43)
• του Ν. 4653/2020 (Α’12) 
• της παρ. 17 του άρθρου 19 του Ν. 4692/2020 (Α’111)
• του άρθρου 35 του ν. 4622/2019(Α΄133)

2. Τα Π.Δ. 50/1996 (Α΄45) & Π.Δ. 100/1997 (Α΄94).
3. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» 

όπως ισχύει.
4. Το Π.Δ.84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων».
5. Το Π.Δ.77/2023 (Α΄130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 
υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.

6. Το Π.Δ. 79/2023 (Α΄131) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών.».

7. Την Υ.Α. Φ.11321/οικ.31102/1870 (Β΄2906/18-11-2013).
8. Το άρθρο 2 της αριθ. Α2α/Γ.Π. οικ. 42875/09-06-2015 Απόφασης του Υπουργού Υγείας (Β΄ 

1078).
9. Τη με αριθ. 34740/Ε2/27-03-2023 (ΑΔΑ: ΨΙΗΧ46ΜΤΛΗ-Ο6Τ) εγκύκλιο αποσπάσεων 

εκπαιδευτικών.
10.Τη με αριθ. 81337/E2/20-07-2023 Υπουργική Απόφαση Αποσπάσεων εκπ/κών 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από ΠΥΣΠΕ σε  ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό έτος 2023- 2024.
11.Τη με αριθ. 91225/Ε2/17-8-2023 (ΑΔΑ: 6ΧΣΔ46ΝΚΠΔ-ΦΤ6) εγκύκλιο ενημέρωσης 

νεοδιόριστων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για τη 
δυνατότητα υποβολής αιτήσεων απόσπασης από ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ και σε 
δομές της Ειδικής Αγωγής για το διδακτικό έτος 2023-2024.

12.Το με αριθ. πρωτ. ΥΠΑΙΘΑ 90347/Ε2/10-08-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας.

13.Το με αριθ. πρωτ. ΥΠΑΙΘΑ 91840/Ε2/21-08-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου.

14.Το με αριθ. πρωτ. ΥΠΑΙΘΑ 93441/Ε2/25-08-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ανατ. Αττικής.

15.Το με αριθ. πρωτ. ΥΠΑΙΘΑ 91454/Ε2/18-08-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ρεθύμνου.

16.Τη με αριθ. 14/29-08-2023 Πράξη του ΚΥΣΠΕ.
17.Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης.

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



3

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

   Α1 Συμπληρώνουμε τη με αριθ. 81337/E2/20-07-2023 Υπουργική Απόφαση 
Αποσπάσεων και αποσπούμε κατά προτεραιότητα, από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, για το διδακτικό 
έτος 2023-2024, με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, τους παρακάτω 
εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, κατόπιν ικανοποίησης επανεξέτασης που 
υπέβαλαν, ως εξής:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 725264 ΔΟΚΤΩΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

2 725434 ΚΗΛΙΠΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

3 618020 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

  
Α2  Αποσπούμε κατά προτεραιότητα, από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, για το διδακτικό έτος 

2023-2024, με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ως εξής:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 618744 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΣΑΜΟΥ

2 715559 ΑΠΟΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΒΡΟΥ

3 616312 ΒΕΝΕΤΙΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

4 593709 ΓΙΑΚΟΥΜΑΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

5 715172 ΓΟΥΡΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ

6 715547 ΖΑΧΑΡΟΥΔΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΕ70 ΧΑΝΙΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

7 622046 ΙΧΤΙΑΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 ΕΒΡΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

8 717113 ΚΑΠΕΛΛΕ ΑΝΝΑ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΡΟΔΟΠΗΣ

9 604670 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

10 712983 ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

11 608907 ΚΟΜΠΟΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ60 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

12 718515 ΚΥΡΙΤΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΑΧΑΪΑΣ

13 714748 ΜΟΥΡΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑ ΛΕΣΒΟΥ 

14 701428 ΜΠΛΙΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

15 612143 ΣΑΡΑΝΤΗ ΛΟΥΚΙΑ ΠΕ06 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

16 716993 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

17 714609 ΤΖΗΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

18 714508 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ ΠΕ60 ΧΙΟΥ ΕΒΡΟΥ

  Α3  Αποσπούμε κατά προτεραιότητα, από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, για το διδακτικό έτος 
2023-2024, με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, τους παρακάτω νεοδιόριστους 
εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ως εξής:

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



4

A/A Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 730959 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ
2 731645 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 ΣΑΜΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
3 731231 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
4 731622 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ
5 731262 ΓΙΑΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
6 731440 ΓΚΙΝΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
7 731084 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
8 732491 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
9 731021 ΔΡΑΚΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ06 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ

10 731302 ΘΑΝΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
11 732531 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ
12 731389 ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΟΝΙΚΑ ΠΕ60 ΗΛΕΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ
13 731670 ΚΑΘΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
14 731587 ΚΑΡΑΚΙΟΥΛΑΧΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΡΟΔΟΠΗΣ
15 731271 ΚΑΡΑΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
16 731340 ΚΕΛΑΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ60 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
17 731658 ΚΟΜΠΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
18 731674 ΚΟΣΜΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
19 731288 ΚΟΥΚΙΑΔΑΚΗ ΟΛΓΑ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
20 731243 ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ
21 731468 ΛΑΔΙΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ60 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
22 732132 ΛΙΘΟΞΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
23 732035 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΤΙΝΑ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
24 731418 ΜΕΓΚΕ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
25 731248 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
26 731279 ΟΛΥΜΠΙΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ
27 731358 ΠΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ
28 732479 ΠΑΤΡΑΜΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
29 731515 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
30 731397 ΡΕΤΣΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α ΑΘΗΝΩΝ
31 730981 ΣΑΜΑΡΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ06 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ
32 730920 ΣΑΡΒΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
33 731290 ΣΑΡΙΓΙΑΝΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
34 731229 ΣΙΑΚΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΑΧΑΪΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
35 731240 ΣΙΩΚΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ
36 731688 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
37 731218 ΤΣΑΛΙΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
38 731299 ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ
39 731879 ΤΣΟΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΩΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
40 731349 ΦΙΣΚΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ60 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

  Α4 Συμπληρώνουμε τη με αριθ. 81337/E2/20-07-2023 Υπουργική Απόφαση 
Αποσπάσεων και αποσπούμε, από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, για το διδακτικό έτος 2023-2024, με 
αίτησή της και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης, κατόπιν ικανοποίησης ένστασης που υπέβαλαν και διόρθωσης που επήλθε στα 
μοριοδοτούμενα κριτήρια (προσμέτρηση 10 μορίων συνυπηρέτησης), ως εξής:

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



5

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 607369 ΚΟΥΤΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 49,375

2 600269 ΤΣΙΤΣΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 45,333

Α5 Συμπληρώνουμε τη με αριθ. 81337/E2/20-07-2023 Υπουργική Απόφαση 
Αποσπάσεων και αποσπούμε, από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, για το διδακτικό έτος 2023-2024, με 
αίτησή της και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης, κατόπιν ικανοποίησης ένστασης ή επανεξέτασης που υπέβαλαν, ως εξής: 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 615417 ΒΑΡΝΑΚΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑ

2 700337 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

3 714662 ΓΚΟΥΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΧΑΪΑΣ

4 594037 ΖΕΡΒΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 ΔΡΑΜΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

5 718070 ΗΡΑΝΤΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΙΕΡΙΑ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

6 720419 ΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ91.02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ

7 715055 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ

8 715530 ΚΑΒΒΑΔΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ60 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ

9 717661 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΑΡΤΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

10 720418 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ91.02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β ΑΘΗΝΩΝ

11 720416 ΚΑΡΥΔΑΣ ΣΑΒΒΑΣ-
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ91.02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

12 622673 ΚΑΣΣΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

13 559026 ΚΑΤΣΑΒΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

14 605173 ΚΕΡΑΜΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

15 613754 ΚΕΧΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

16 618085 ΚΥΡΓΙΑΛΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 ΕΒΡΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

17 714124 ΚΥΡΙΛΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ-
ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

18 715285 ΛΑΜΒΑΚΗ ΕΥΡΥΠΙΑ ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

19 622336 ΛΥΚΟΤΟΜΑΡΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΠΕ70 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

20 720423 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ91.02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α  ΑΘΗΝΩΝ

21 581892 ΜΑΡΣΙΑΝΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 ΗΜΑΘΙΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

22 608627 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

23 720424 ΜΥΛΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ91.02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Α ΑΘΗΝΩΝ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

24 619232 ΠΑΠΑΓΟΡΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 ΚΟΖΑΝΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

25 591308 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

26 616699 ΠΑΠΠΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 ΑΡΤΑΣ ΗΛΕΙΑΣ

27 701421 ΣΕΡΒΙΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΗΛΕΙΑΣ

28 701471 ΣΙΚΑΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

29 714124 ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

30 720423 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ91.02 ΧΑΝΙΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

31 720417 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ91.02 ΠΕΙΡΑΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



6

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

32 717968 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

33 595302 ΤΖΑΒΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΠΕΛΛΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

34 718201 ΤΣΙΦΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

35 720420 ΦΟΙΝΙΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ91.02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Α ΑΘΗΝΩΝ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 Α6   Αποσπούμε, από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, για το διδακτικό έτος 2023-2024, με αίτησή 
τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης, για εξαιρετικά σοβαρούς λόγους, ως εξής:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 716955 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ Γ ΑΘΗΝΩΝ

2 575375 ΓΑΛΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

3 702000 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΔΡΑΜΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ

4 717091 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΠΕΛΛΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ

5 714331 ΓΚΟΛΦΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ - 
ΕΥΗ ΠΕ60 Β ΑΘΗΝΩΝ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ

6 596476 ΓΟΥΡΓΙΩΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

7 598384 ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

8 219250 ΚΑΛΠΑΚΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ06 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

9 615969 ΚΑΠΕΤΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 Β ΑΘΗΝΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

10 567455 ΚΑΡΥΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ

11 227946 ΚΟΛΙΑΤΣΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ11 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

12 715564 ΚΟΡΔΩΝΗ ΑΡΙΣΤΗ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΛΕΣΒΟΥ

13 606594 ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β ΑΘΗΝΩΝ

14 717927 ΚΟΥΖΙΩΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

15 593752 ΚΟΥΡΚΟΥΛΙΩΤΗ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ

16 610107 ΚΟΥΤΡΑ  ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

17 205722 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ86 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

18 587618 ΚΩΣΤΑΡΑ ΑΝΝΑ ΠΕ79.01 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΣΑΜΟΥ

19 613461 ΚΩΣΤΟΜΟΙΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ

20 725034 ΛΥΤΡΟΣΥΓΓΟΥΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

21 728181 ΜΑΝΑΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΧΑΝΙΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

22 617329 ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

23 574072 ΜΗΛΛΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

24 614806 ΜΙΧΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑΣ ΧΙΟΥ

25 614999 ΜΠΑΞΕΒΑΝΟΓΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ

26 577703 ΜΠΟΥΓΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ79.01 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



7

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

27 215626 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΚΟΖΑΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ

28 220867 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

29 585952 ΠΑΛΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

30 715640 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-
ΑΛΙΚΗ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

31 617901 ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

32 593980 ΣΕΡΕΤΗ ΒΑΪΑ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ

33 704243 ΣΙΜΙΤΣΙΑΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ06 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

34 596540 ΣΤΑΜΠΟΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

35 584385 ΣΤΑΡΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ70 ΛΕΥΚΑΔΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

36 562503 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΛΕΣΒΟΥ

37 717240 ΤΟΥΜΠΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 ΠΙΕΡΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

38 620980 ΤΟΥΡΝΑΒΙΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ

39 714494 ΤΣΙΩΤΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ60 ΧΙΟΥ ΣΕΡΡΩΝ

40 717122 ΦΙΛΙΜΕΓΓΑ ΑΝΝΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

41 566279 ΦΙΛΙΠΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

42 590552 ΦΙΣΚΑΤΟΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ60 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ

43 727111 ΦΛΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ

44 621464 ΧΑΖΑΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 ΣΕΡΡΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

45 584826 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

Α7   Αποσπούμε, από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, για το διδακτικό έτος 2023-2024, με αίτησή 
τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης οι οποίοι είναι σύζυγοι νεοδιόριστων εκπαιδευτικών, ως εξής:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 714862 ΓΙΟΥΛΟΥΤΣ ΡΕΦΙΕ ΠΕ60 ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

2 614623 ΛΕΜΟΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΡΚΑΔΙΑΣ

3 594877 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

4 586649 ΚΑΝΟΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΕΒΡΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

5 604368 ΛΥΓΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

6 718954 ΚΑΛΩΤΑ ΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ79.01 ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

7 714786 ΠΟΥΛΙΑΡΕΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

8 700274 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ79.01 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

9 577340 ΚΑΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

10 716088 ΤΣΕΡΔΗΛΟΣ-ΒΕΡΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

11 718576 ΛΑΓΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

12 715253 ΚΟΥΖΙΝΟΒΣΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



8

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

13 714900 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ ΛΕΣΒΟΥ

14 718989 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ79.01 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ

15 700446 ΚΟΥΚΟΛΗΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑΣ ΣΑΜΟΥ

16 621358 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΧΙΟΥ

Β1 Τροποποιούμε τη με αριθ. 81337/E2/20-07-2023 Υπουργική Απόφαση 
Αποσπάσεων, ως προς το μέρος που αφορά στο ΠΥΣΠΕ απόσπασης του παρακάτω 
εκπαιδευτικού Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ο οποίος έχει αποσπαστεί κατά προτεραιότητα, 
με αίτησή του, ως ακολούθως:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ 

1 612412 ΠΑΠΑΔΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 11 ΧΑΝΙΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           ΤΡΙΚΑΛΩΝ

Β2 Τροποποιούμε τη με αριθ. 81337/E2/20-07-2023 Υπουργική Απόφαση 
Αποσπάσεων, ως προς το μέρος που αφορά στο ΠΥΣΠΕ απόσπασης της παρακάτω 
εκπαιδευτικού Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, κατόπιν ικανοποίησης ένστασης που υπέβαλε 
και διόρθωσης που επήλθε στα μοριοδοτούμενα κριτήρια (προσμέτρηση 4 μορίων 
εντοπιότητας για το ΠΥΣΠΕ Ιωαννίνων), ως ακολούθως:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 622355 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 40,5

Β3 Τροποποιούμε τη με αριθ. 81337/E2/20-07-2023 Υπουργική Απόφαση 
Αποσπάσεων, ως προς το μέρος που αφορά στο ΠΥΣΠΕ απόσπασης των παρακάτω 
εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, με αίτησή τους, ως ακολούθως:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ 

1 585932 ΚΟΥΚΟΥΜΤΖΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

2 720421 ΚΥΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ  Β ΑΘΗΝΩΝ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Α ΑΘΗΝΩΝ

3 715308 ΜΠΕΖΥΡΤΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΧΑΝΙΩΝ  Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 229536 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 Β ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ

    Γ1. Διορθώνουμε τη με αριθ. 81337/E2/20-07-2023 Υπουργική Απόφαση 
Αποσπάσεων, ως προς το μέρος που αφορά στο ΠΥΣΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ της παρακάτω 
εκπαιδευτικού, ως εξής:

-ΛΙΑΣΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, Α.Μ. 713158, κλάδου ΠΕ06, με οργανική θέση στο ΠΥΣΠΕ 
Δωδεκανήσου, από το εσφαλμένο «ΞΑΝΘΗΣ» στο ορθό «ΡΕΘΥΜΝΟΥ». 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



9

Γ2. Διορθώνουμε τη με αριθ. 81337/E2/20-07-2023 Υπουργική Απόφαση 
Αποσπάσεων, ως προς το μέρος που αφορά στον συνολικό αριθμό μορίων των παρακάτω 
εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, μετά από διόρθωση που επήλθε στα 
μοριοδοτούμενα κριτήρια  και με κάθε συνέπεια που η εν λόγω διόρθωση συνεπάγεται 
για την τοποθέτηση στο ΠΥΣΠΕ απόσπασής τους, ως ακολούθως:

- ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ, Α.Μ. 614574, κλάδου ΠΕ70, με οργανική θέση στο ΠΥΣΠΕ 
Θεσπρωτίας, μετά την αφαίρεση 10 μορίων συνυπηρέτησης, από το εσφαλμένο «45,25» 
στο ορθό «35,25». 

- ΒΩΡΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ, Α.Μ. 608947, κλάδου ΠΕ60, με οργανική θέση στο ΠΥΣΠΕ 
Δωδεκανήσου, μετά την αφαίρεση 6 μορίων τέκνου, από το εσφαλμένο «47» στο ορθό 
«41». 

- ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ, Α.Μ. 622191, κλάδου ΠΕ60, με οργανική θέση στο ΠΥΣΠΕ 
Ανατ. Αττικής, μετά την προσμέτρηση 30 μορίων για σοβαρούς λόγους υγείας συζύγου, 
από το εσφαλμένο «23,50» στο ορθό «53,50». 

- ΛΥΣΙΟΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, Α.Μ. 613225, κλάδου ΠΕ70, με οργανική θέση στο ΠΥΣΠΕ 
Πέλλας, μετά την αφαίρεση 4 μορίων εντοπιότητας, από το εσφαλμένο «42» στο ορθό 
«38». 

- ΣΠΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Α.Μ. 719544, κλάδου ΠΕ86, με οργανική θέση στο ΠΥΣΠΕ 
Κεφαλληνίας, μετά την προσμέτρηση 10 μορίων συνυπηρέτησης και 4 μορίων 
εντοπιότητας, από το εσφαλμένο «26,375» στο ορθό «40,375». 

        Οι Διευθυντές/ντριες Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων από τις 
οποίες αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα 
στους ενδιαφερομένους.

Οι Διευθυντές/ντριες Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων στις οποίες 
αποσπώνται οι ανωτέρω εκπαιδευτικοί παρακαλούνται να φροντίσουν να αποσταλούν 
αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας τους στις Διευθύνσεις της οργανικής τους θέσης.

                                                                                     Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

         
ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:
Ι. Αποδέκτες προς Ενέργεια
Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης

ΙΙ. Αποδέκτες προς κοινοποίηση:
Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Η Προϊστάμενη του Τμήματος Α΄

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπαιδευτικού  Προσωπικού A/θμιας & 
Β/θμιας Εκπ/σης

του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΣΙΑΒΙΚΟΥ

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr




